
1 

 

    
 

Warszawa, dnia 07.05.2025 r. 

Nr sprawy: WAG.262.1.2025                         

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w sprawie dostawy mebli do budynku Naczelnego Sądu 
Administracyjnego przy ul. Jasnej 2/4 w Warszawie wraz z wywozem i utylizacją zużytych 
mebli. 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udostępnia następujące informacje z 
otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07 maja 2025 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej. 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

 

Część I – meble biurowe i gabinetowe 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

[PLN brutto] 

Termin 
realizacji 

[dni] 

Okres 
gwarancji 
[miesięcy] 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa  

 

6 304 430,57 (wartość 

zamówienia podstawowego: 
6 004 219,59 zł; 

Wartość zamówień 
opcjonalnych: 300 210,98 zł) 

50 60 

2. 
MIKOMAX Warszawa Sp. z o.o. 
ul. Młynarska 42 
01-171 Warszawa 

3 985 805,32 
(wartość zamówienia 

podstawowego: 3 796 005,07 zł; 
Wartość zamówień 

opcjonalnych: 189 000,25 zł) 

50 60 

4. 
EURONOVA Sp. z o.o. Sp. k 
Kokotów 973 
32-002 Kokotów 

3 898 818,95 
(wartość zamówienia 

podstawowego: 3 713 160,90 zł; 
Wartość zamówień 

opcjonalnych: 185 658,05 zł) 

50 60 

6. 
Lucjan sp. z o. o. 
ul. Toruńska 39 
86-050 Solec Kujawski 

 4 343 096,79 
(wartość zamówienia 

podstawowego: 4 343 096,79 zł; 
Wartość zamówień 

opcjonalnych: 217 154,84 zł) 

50 60 

7. 
FORNICA Sp. z o. o.  
ul. Bora-Komorowskiego 88a/34 
80-377 Gdańsk 

 3 547 423,73 
(wartość zamówienia 

podstawowego: 2 746 746,98 zł; 
Wartość zamówień 

opcjonalnych: 137 337,35 zł) 

50 60 

 

 



2 

 

Część II – meble w salach rozpraw 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

[PLN brutto] 

Termin 
realizacji 

[dni] 

Okres 
gwarancji 
[miesięcy] 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa  

 

2 153 103,86 
(wartość zamówienia 

podstawowego: 1 885 353,80 zł; 
Wartość zamówień opcjonalnych: 

267 750,05 zł) 

70 36 

3. 

Towarzystwo Gospodarcze PS         
  Piotr Surowy  
ul. Przemysłowa 16,  
86-005 Białe Błota 

662 724,00 
(wartość zamówienia 

podstawowego: 550 179,00 zł; 
Wartość zamówień opcjonalnych: 

112 545,00 zł) 

50 84 

 

 

Część III – meble w pokojach socjalnych 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

[PLN brutto] 

Termin 
realizacji 

[dni] 

Okres 
gwarancji 
[miesięcy] 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa  

 

571 854,00 50 36 

4. 
EURONOVA Sp. z o.o. Sp. k 
Kokotów 973 
32-002 Kokotów 

174 618,18 30 60 

5. 
GABI Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 9 
36-100 Kolbuszowa 

173 717,09 30 60 

6. 
Lucjan sp. z o. o. 
ul. Toruńska 39 
86-050 Solec Kujawski 

 
 223 936,26 

30 60 

 


